
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา

ลิฟต์โดยสารอาคารฝ่ายการช่าง
ฝ่ายโครงการและแผนงาน(เดิม)
ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ
และลิฟต์อาคารสำนักแพทย์และอนามยั
รวม 4 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 1 เดือน ต.ค. 63 - มี.ค.64
จำนวน1 งวด

   286,315.31      267,584.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@   265,000.00  บาท

บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@    265,000.00  บาท

2160003582 /
27 ส.ค. 2563

จ้างตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา
ลิฟต์โดยสารอาคารฝ่ายการช่าง
ฝ่ายโครงการและแผนงาน(เดิม)
ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ
และลิฟต์อาคารสำนักแพทย์และอนามยั
รวม 4 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 2 เม.ย.64 - ก.ย 64

จำนวน1 งวด

   286,315.31      267,584.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@   265,000.00  บาท

บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@    265,000.00  บาท

2160003582 /
27 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      530,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       37,100.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      567,100.00 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  2 จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม

เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศแบบควบคุมความชื้น
ชนิดส่งลมเย็นใต้พื้น
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 จำนวน 2 เครื่อง
และแผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 2 จำนวน 2 เครื่อง
(รวมอะไหล่) งวดที่ 1 เดือน ต.ค.63 - มี.ค.64
จำนวน1 งวด

   149,425.50      139,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@   139,000.00  บาท

บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@    139,000.00  บาท

2160003597 /
17 ส.ค. 2563

จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศแบบควบคุมความชื้น
ชนิดส่งลมเย็นใต้พื้น
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 จำนวน 2 เครื่อง
และแผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 2 จำนวน 2 เครื่อง
(รวมอะไหล่) งวดที่ 2 เดือน เม.ย.64 - ก.ย.64

จำนวน1 งวด

   149,425.50      139,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@   139,000.00  บาท

บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@    139,000.00  บาท

2160003597 /
17 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      278,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,460.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      297,460.00 บาท
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงรักษา

ตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ALCATEL รุ่น 4400,
ALCATEL Omni PCX Office และสาย
FIBER OPTIC ของ กทท. (งวดที่ 1)
1 ตุลาคม 2563 -31 มีนาคม 2564
จำนวน1 งวด

   446,323.75      446,323.75 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@   414,953.27  บาท

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@    414,953.27  บาท

2160003607 /
3 ส.ค. 2563

งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงรักษา
ตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ALCATEL รุ่น 4400,
ALCATEL Omni PCX Office และสาย
FIBER OPTIC ของ กทท. (งวดที่ 2)
1 เมษายน 2564-30 กันยายน 2564

หมายเหตุ:รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน1 งวด

   446,323.75      446,323.75 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@   414,953.27  บาท

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@    414,953.27  บาท

2160003607 /
3 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      829,906.54 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       58,093.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      888,000.00 บาท

  4 งานจ้างซ่อมเครื่องเติมอากาศ
บริเวณโรงอาหารท่าเรือกรุงเทพ จำนวน 4โรง

จำนวน1 งาน

    92,555.00       92,555.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    86,500.00  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     86,500.00  บาท

2160003608 /
3 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       86,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,055.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       92,555.00 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 แบตเตอรี่ N150 GS

จำนวน2 ลูก

    11,770.00        5,500.00 เฉพาะเจาะจง แสงชัยอะไหล่
@     5,500.00  บาท

แสงชัยอะไหล่
@      5,500.00  บาท

2160003609 /
3 ส.ค. 2563

แบตเตอรี่ GT195

จำนวน2 ลูก

     7,062.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง แสงชัยอะไหล่
@     3,300.00  บาท

แสงชัยอะไหล่
@      3,300.00  บาท

2160003609 /
3 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       17,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,232.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,832.00 บาท

  6 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงประตู
ทางเข้า - ออก สำนักศุลกากรท่าเรือกรุงเทพ
ชั้น 1 ตึกที่ทำการกองท่าบริการตู้สินคา้ 2

จำนวน1 งาน

    14,429.49       14,429.49 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    13,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     13,400.00  บาท

2160003610 /
3 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       13,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          938.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,338.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา

ศูนย์เก็บเอกสารของ กองข้อมูลข่าวสาร
(อาคาร ซี 004 และ อาคาร ซี 007)

จำนวน1 งาน

    53,832.29       53,832.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    50,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     50,000.00  บาท

2160003611 /
3 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       50,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       53,500.00 บาท

  8 แบตเตอรี่ ขนาด 150 แอมป์
จำนวน5 ลูก

    27,500.00        5,500.00 เฉพาะเจาะจง แสงชัยอะไหล่
@     5,500.00  บาท

แสงชัยอะไหล่
@      5,500.00  บาท

2160003612 /
3 ส.ค. 2563

แบตเตอรี่ ขนาด 200 แอมป์
จำนวน10 ลูก

    65,000.00        6,500.00 เฉพาะเจาะจง แสงชัยอะไหล่
@     6,500.00  บาท

แสงชัยอะไหล่
@      6,500.00  บาท

2160003612 /
3 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       92,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,475.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,975.00 บาท

  9 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้นที่
ชั้น 13 อาคารที่ทำการการท่าเรือ-
แห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    62,668.80       62,668.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    58,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     58,000.00  บาท

2160003613 /
3 ส.ค. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       58,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,060.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,060.00 บาท

 10 งานซ่อมแผงไม้รองสินค้าที่ชำรุด

จำนวน1 งาน

   999,940.87      999,940.87 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@   927,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@    927,000.00  บาท

2160003614 /
4 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      927,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       64,890.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      991,890.00 บาท

 11 จ้างก่อสร้างงานติดตั้งประตูเหลก็
บริเวณห้องน้ำชาย หมวดรถยก 2
แผนกรถเครื่องมือทุ่นแรง 1

จำนวน1 งาน

    16,346.11       15,276.74 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    15,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     15,200.00  บาท

2160003615 /
4 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       15,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,064.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,264.00 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้น

ห้องรับแขกของผู้บริหารชั้น 17
อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   440,378.88      440,378.88 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   410,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    410,000.00  บาท

2160003616 /
4 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      410,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      438,700.00 บาท

 13 จ้างก่อสร้างงานติดตั้งประตูเหลก็ดัด
หน้าห้องน้ำชายและหญิง ด้านข้างอาคาร
ที่ทำการ บริษัท การท่าเรือ เอฟ.ซี. จำกัด

จำนวน1 งาน

    32,640.00       30,504.67 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    30,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     30,500.00  บาท

2160003617 /
10 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       30,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,135.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,635.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 จ้างทำซุ้มเฉลิมพระเกียรติและพธิีลงนาม

ถวายพระพรชัยมงคลสมเด็จพระนางเจา้สิริกิติ์ พระบรม
ราชินีนาถ พระบรมราชชนนี
พันปี-
หลวง เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา 12 สิงหาค

ม 2563

จำนวน1 งาน

   138,179.27      138,179.27 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   129,139.50  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    129,139.50  บาท

2160003618 /
4 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      129,139.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,039.77 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      138,179.27 บาท

 15 ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน20 อัน

     1,600.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน10 อัน

     1,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

คอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน50 ชุด

    12,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน50 ท่อน

     3,500.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อ PVC ขนาด 3/4" ชั้น 13.5
จำนวน20 ท่อน

     1,600.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

ประตูน้ำทองเหลืองแบบมือหมุนขนาด 1"
จำนวน10 ตัว

     2,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

ประตูน้ำทองเหลืองแบบมือหมุนขนาด 1/2"
จำนวน10 ตัว

     1,200.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

ประตูน้ำแบบบอลวาล์ว ขนาด 1"
จำนวน10 ตัว

     2,200.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        220.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

ประตูน้ำแบบบอลวาล์ว ขนาด 3/4"
จำนวน10 ตัว

     1,400.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (พิเศษ)

จำนวน10 อัน

     3,700.00          370.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

มาตรวัดน้ำ ขนาด 1/2"
จำนวน5 ตัว

     2,250.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน50 เส้น

     5,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หัวฉีดพร้อมสายชำระ
จำนวน50 ชุด

    15,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

สะดืออ่าง

จำนวน50 ตัว

     3,000.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003619 /
10 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       56,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,986.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       60,936.50 บาท

 16 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงบานพับ
ประตูไม้ และประตูกระจกผ่าน เข้า - ออก
ชั้น 3 อาคาร A กองจัดการการเงิน

จำนวน1 งาน

    16,711.68       15,618.39 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    15,600.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     15,600.00  บาท

2160003620 /
10 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       15,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,092.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,692.00 บาท

 17 IGNITOR HIGH PRESSURE SODIUM400W
จำนวน10 ตัว

     1,700.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       125.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        125.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

IGNITOR เมทัลฮาไลด์ 400 W
จำนวน10 ตัว

     1,450.00          145.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       125.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        125.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
MOLDED CASE CB 30 A. 2 P.
จำนวน10 ตัว

    11,200.00        1,120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,120.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

MOLDED CASE CB 50 A. 3 P.
จำนวน10 ตัว

    21,500.00        2,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,645.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,645.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

RUBBER SPLICING TAPE NO. 23
จำนวน10 ม้วน

     2,450.00          245.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       245.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        245.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

SAFETY CB 20 A. 2 P.
จำนวน10 ชุด

     1,200.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        120.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

เบรคเกอร์ย่อย 10 A 1 P (สแควร์ดี)
จำนวน10 ตัว

     1,150.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       115.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        115.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

เบรคเกอร์ย่อย 16 A 1 P (สแควร์ดี)
จำนวน10 ตัว

     1,150.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       115.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        115.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

ขั้วห้อยกันฝน E 27
จำนวน20 อัน

     2,600.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         60.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

สวิทช์เดี่ยว
จำนวน30 ตัว

       840.00           28.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        28.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         28.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอด HIGH PRESSURE SODIUM 400W.
จำนวน10 หลอด

     3,200.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       295.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        295.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

หลอดเมทัลฮาไลด์400W.220V.(ทรงกระบอก)
จำนวน10 หลอด

     4,900.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       415.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        415.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

หลอดแสงจันทร์ 400 W.
จำนวน20 หลอด

     5,300.00          265.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       230.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        230.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

หางปลาทองแดง ขนาด 25 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน50 ตัว

       450.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         9.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          9.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

TIMER SWITCH
จำนวน40 ชุด

    44,000.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,091.50  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,091.50  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

หลอดต่อสายทองแดง 70 ตร.มม.

จำนวน30 อัน

     1,050.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        35.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         35.00  บาท

2160003621 /
10 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       95,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,650.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      101,650.00 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 ชุดกันฝนแบบแยกเสื้อและกางเกง

(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
จำนวน2 ชุด

     1,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        400.00  บาท

2160003622 /
10 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า          800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           56.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          856.00 บาท

 19 จ้างก่อสร้างงานติดตั้งตาข่ายกันนก
บริเวณแผนกคลังสินค้าอันตราย
และแผนกสินค้าเพื่อการส่งออก
กองปฏิบัติการสินค้า 3

จำนวน1 งาน

   205,700.91      205,700.91 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   192,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    192,200.00  บาท

2160003624 /
11 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      192,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,454.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      205,654.00 บาท

 20 งานจ้างดูแลระบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

    17,837.52       16,670.58 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    16,670.58  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     16,670.58  บาท

2160003625 /
13 ส.ค. 2563

งานจ้างดูแลระบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

    17,837.52       16,670.58 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    16,670.58  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     16,670.58  บาท

2160003625 /
13 ส.ค. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างดูแลระบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 3)
จำนวน1 งวด

    17,837.52       16,670.58 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    16,670.58  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     16,670.58  บาท

2160003625 /
13 ส.ค. 2563

งานจ้างดูแลระบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 4)
จำนวน1 งวด

    17,837.52       16,670.58 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    16,670.58  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     16,670.58  บาท

2160003625 /
13 ส.ค. 2563

งานจ้างดูแลระบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 5)
จำนวน1 งวด

    17,837.52       16,670.58 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    16,670.58  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     16,670.58  บาท

2160003625 /
13 ส.ค. 2563

งานจ้างดูแลระบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 6)

จำนวน1 งวด

    17,837.55       16,670.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    16,670.60  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     16,670.60  บาท

2160003625 /
13 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      100,023.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,001.64 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      107,025.14 บาท

 21 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาแผนก-
สินค้าเพื่อการส่งออก

จำนวน1 งาน

    56,918.24       53,194.62 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    53,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     53,000.00  บาท

2160003626 /
13 ส.ค. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       53,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,710.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       56,710.00 บาท

 22 รีเลย์ (Timer - Relay)
จำนวน5 ตัว

     8,158.75        1,631.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,520.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,520.00  บาท

2160003627 /
17 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า        7,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          532.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,132.00 บาท

 23 ELECTRICAL TAPE NO.33 (ชศ.)
จำนวน40 ม้วน

     5,280.00          132.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       132.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        132.00  บาท

2160003628 /
17 ส.ค. 2563

ตลับพักสายโทรศัพท์
จำนวน300 อัน

     7,500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003628 /
17 ส.ค. 2563

ตะกั่วบัดกรี
จำนวน5 ม้วน

     3,250.00          534.25 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        650.00  บาท

2160003628 /
17 ส.ค. 2563

แผงเข้าสายแบบ DISCONNECTION
จำนวน50 กล่อง

     6,000.00          123.13 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003628 /
17 ส.ค. 2563

เม็ดโมดูล่า (เข้าเครื่อง)
จำนวน1,000 เม็ด

     5,000.00            3.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003628 /
17 ส.ค. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รางครอบสายโทรศัพท์แบบแบน เบอร์ 2
จำนวน200 อัน

     6,000.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003628 /
17 ส.ค. 2563

รางครอบสายโทรศัพท์แบบแบน เบอร์ 3
จำนวน400 อัน

    13,200.00           33.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        33.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         33.00  บาท

2160003628 /
17 ส.ค. 2563

ลูกปืนยิงสาย T - 18
จำนวน10 กล่อง

     1,800.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003628 /
17 ส.ค. 2563

เม็ดเชื่อมต่อสายโทรศัพท์

จำนวน30 กล่อง

     6,300.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160003628 /
17 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       54,330.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,803.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       58,133.10 บาท

 24 TELEPHONE 4 C X 0.5 MM.
จำนวน30 ขด

    18,750.00          625.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       625.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        625.00  บาท

2160003629 /
17 ส.ค. 2563

TELEPHONE 6 C X 0.5 MM.
จำนวน20 ขด

    17,700.00          885.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       885.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        885.00  บาท

2160003629 /
17 ส.ค. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
TELEPHONE DROP WIRE
จำนวน5 ขด

     9,000.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,800.00  บาท

2160003629 /
17 ส.ค. 2563

TELEPHONE JUMPER WIRE
จำนวน7 ขด

     4,550.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        650.00  บาท

2160003629 /
17 ส.ค. 2563

สายเข้าเครื่องโทรศัพท์
จำนวน10 ขด

     5,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        500.00  บาท

2160003629 /
17 ส.ค. 2563

TELEPHONE DROP WIRE 2 POLE

จำนวน5 ขด

    20,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     4,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      4,000.00  บาท

2160003629 /
17 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       75,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,250.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       80,250.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 จ้างปรับปรุงตู้ DB และท่อร้อยสายไฟฟ้า

บริเวณกองท่าบริการตู้สินค้า 1

จำนวน1 งาน

   315,890.75      315,890.75 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   294,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    294,000.00  บาท

2160003630 /
18 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      294,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,580.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      314,580.00 บาท

 26 ถ่านไฟฉาย ขนาด AAA
ขนาด 1.5 V.
จำนวน4 กล่อง

     2,996.00          700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        700.00  บาท

2160003631 /
18 ส.ค. 2563

ถ่านไฟฉาย ขนาด AA
ขนาด 1.5 V.

จำนวน4 กล่อง

     1,712.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        320.00  บาท

2160003631 /
18 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า        4,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          285.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,365.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 จ้างก่อสร้างงานซ่อมเปลี่ยนกระจก

อาคารภายนอกอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย (ชั้น 13 )

จำนวน1 งาน

    13,056.00       13,056.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    12,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     12,200.00  บาท

2160003632 /
18 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       12,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          854.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,054.00 บาท

 28 ซื้อพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่างพลังงาน
แสงอาทิตย์

จำนวน6 ชุด

   252,000.00       39,252.34 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาสเตอร์ เ
พาเวอร์ เอ็นจิเนียริ่ง

@    39,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาสเตอร์ เ
พาเวอร์ เอ็นจิเนียริ่ง

@     39,000.00  บาท

2160003633 /
18 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      234,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       16,380.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      250,380.00 บาท

 29 จ้างซ่อมบำรุงรักษา On Load Tap Change
หม้อแปลงไฟฟ้า 69/12 kV

จำนวน1 งาน

   750,000.00      699,861.00 คัดเลือก บริษัท ปรี คอร์เปอร์เรชั่น จำกั
ด

@   649,660.00  บาท

บริษัท ปรี คอร์เปอร์เรชั่น จำกั
ด

@    649,660.00  บาท

2160003634 /
18 ส.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า20/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      649,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       45,476.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      695,136.20 บาท

 30 ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน20 อัน

     3,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

คอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน50 ชุด

    12,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5
จำนวน6 ท่อน

     5,400.00          900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        900.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

วาล์วชุบโครเมี่ยม3ทาง2เกลียวนอก1ใน1/2"
จำนวน50 อัน

     4,500.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

ส้วมชักโครก
จำนวน6 ชุด

    19,800.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน50 เส้น

     5,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

อุปกรณ์ชักโครก
จำนวน10 ชุด

     5,500.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์
จำนวน4 ชุด

     3,400.00          850.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        850.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

โถปัสสาวะเคลือบขาว
จำนวน6 ชุด

     5,700.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        950.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

น้ำยาประสานท่อชนิดหลอด

จำนวน50 หลอด

     7,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

ก๊อกน้ำอ่างซิงค์แบบเข้าใต้อ่าง
จำนวน10 อัน

     5,500.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

ข้อต่อ PVC ขนาด 4"
จำนวน6 ตัว

       660.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

หัวอุด PVC ขนาด 1" เกลียวนอก
จำนวน50 ตัว

       350.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

2160003635 /
18 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       78,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,516.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       84,326.70 บาท

 31 ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูป (ชนิดถุงสีฟ้า)
จำนวน500 ถุง

    65,000.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003636 /
18 ส.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       65,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,550.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       69,550.00 บาท

 32 หินเบอร์ 1
จำนวน60 ลบ.เมตร

    45,000.00          750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@        750.00  บาท

2160003637 /
18 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       45,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,150.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,150.00 บาท

 33 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกโรงพักสินค้า 1 และ2

จำนวน1 งาน

    38,909.28       36,363.81 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    36,300.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     36,300.00  บาท

2160003638 /
18 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       36,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,541.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       38,841.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 จ้างปรับปรุงท่อส่งน้ำเย็น

ในระบบปรับอากาศ ประจำชั้นที่ ๙
อาคารที่ทำการ กทท.

จำนวน1 งาน

   204,214.85      190,855.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มือหนึ่ง คอร์ปอเรชั่น จ
ำกัด

@   186,927.00  บาท

บริษัท มือหนึ่ง คอร์ปอเรชั่น จ
ำกัด

@    186,927.00  บาท

2160003640 /
20 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      186,927.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,084.89 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      200,011.89 บาท

 35 สีสเปรย์สะท้อนแสง สีส้ม
จำนวน26 กระป๋อง

     2,080.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003641 /
26 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า        2,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          145.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,225.60 บาท

 36 งานติดตั้งป้ายสัญลักษณ์เส้นทางจราจร
และทาสีตีเส้นจราจร

จำนวน1 งาน

   353,425.92      353,425.92 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@   327,102.80  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@    327,102.80  บาท

2160003642 /
26 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      327,102.80 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       22,897.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      350,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 37 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ถนนหน้าท่า

บริเวณหน้าแผนกโรงพักสินค้า 3-4
จำนวน1 งาน

 1,499,916.40    1,499,916.40 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@ 1,395,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@  1,395,000.00  บาท

2160003643 /
26 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า    1,395,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       97,650.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,492,650.00 บาท

 38 ไม้ยางไม่ไส ขนาด 1 1/2" x 5" x 2.00 ม.
จำนวน2,100 แผ่น

   485,100.00          231.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@       175.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@        175.00  บาท

2160003644 /
26 ส.ค. 2563

ไม้ยางไม่ไส ขนาด 1 1/2" x 6" x 2.00 ม.
จำนวน1,400 แผ่น

   387,800.00          277.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@        210.00  บาท

2160003644 /
26 ส.ค. 2563

ไม้ยางไม่ไส ขนาด 4" x 4" x 2.50 ม.

จำนวน410 แผ่น

   280,440.00          684.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@       492.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@        492.00  บาท

2160003644 /
26 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      863,220.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       60,425.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      923,645.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 39 จ้างเหมาทำการให้บริการ

บำรุงรักษาลิฟต์โดยสารอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เคครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 1 (ต.ค. 63 - ธ.ค. 63)
จำนวน1 งวด

   351,364.00      351,364.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   351,364.00  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    351,364.00  บาท

2160003645 /
27 ส.ค. 2563

จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์โดยสารอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 2 (ม.ค. 64 - มี.ค. 64)
จำนวน1 งวด

   439,205.00      439,205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   439,205.00  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    439,205.00  บาท

2160003645 /
27 ส.ค. 2563

จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์โดยสารอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 3 (เม.ย.64 - มิ.ย. 64)
จำนวน1 งวด

   351,364.00      351,364.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   351,364.00  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    351,364.00  บาท

2160003645 /
27 ส.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์โดยสารอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เคครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 4 (ก.ค. 64 - ก.ย. 64)
จำนวน1 งวด

   439,205.00      439,205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   439,205.00  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    439,205.00  บาท

2160003645 /
27 ส.ค. 2563

จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์โดยสารอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เคครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 5

หมายเหตุ : ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน1 งวด

   175,682.00      175,682.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   175,682.00  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    175,682.00  บาท

2160003645 /
27 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า    1,756,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      122,977.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,879,797.40 บาท

 40 เสื้อสะท้อนแสงสีเขียว ขนาด Free size
จำนวน10 ตัว

     1,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        150.00  บาท

2160003646 /
27 ส.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้าบู๊ทยางหัวเหล็ก
จำนวน6 คู่

     3,300.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        500.00  บาท

2160003646 /
27 ส.ค. 2563

แว่นตาเซฟตี้

จำนวน6 อัน

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        100.00  บาท

2160003646 /
27 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า        5,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          357.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,457.00 บาท

 41 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงตู้สำนักงานนอก
แผนกโรงพักสินค้า 15 (ตู้ขาว)

จำนวน1 งาน

    94,748.70       94,748.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    88,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     88,500.00  บาท

2160003647 /
27 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       88,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,195.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       94,695.00 บาท

 42 อิฐบล๊อก 7X.19X.39 ซม.
จำนวน500 ก้อน

     7,500.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         15.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

อิฐมอญ 4x6.50x14 ซม.
จำนวน1,000 ก้อน

     2,000.00            2.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         2.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@          2.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
มือจับทองเหลือง ขนาด 4"
จำนวน36 อัน

     2,880.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         80.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

กลอนทองเหลือง ขนาด 4"
จำนวน48 อัน

     3,840.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         80.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

กลอนทองเหลือง ขนาด 6"
จำนวน48 อัน

     5,760.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       120.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        120.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

ไม้สักแผ่นขนาด120x20เซนติเมตร x1.5 นิ้ว
จำนวน30 แผ่น

    60,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      2,000.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

ไม้สัก ขนาด 1.1/2" X 3" X 6'
จำนวน36 ท่อน

    43,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,200.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

กุญแจคล้องสายยู ขนาด 2.1/2"
จำนวน48 ชุด

    17,280.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       360.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        360.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

เวเธอร์โค๊ต

จำนวน36 แกลลอน

    16,200.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       450.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        450.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

กุญแจลิ้นชักบานตู้ เบอร์ 737
จำนวน250 ชุด

    52,500.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        210.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า29/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กุญแจล็อคตลอดติดตั้งด้านหน้า7.8x60x2.5มม
จำนวน250 ชุด

    85,000.00          340.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       340.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        340.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

แชล็คขาวเกล็ด
จำนวน6 กิโลกรัม

     4,200.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       700.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        700.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

ใบเครื่องไสไม้ ขนาด 12 นิ้ว
จำนวน2 ชุด

    10,000.00        5,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     5,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      5,000.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

ใบเครื่องไสไม้ ขนาด 6 นิ้ว
จำนวน2 ชุด

     6,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      3,000.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

อะคริลิคอุดโป๊ว (สีขาว)บรรจุ 5 กิโลกรัม
จำนวน6 แกลลอน

     2,280.00          380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       380.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        380.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

กุญแจทับขอบ ความสูง 4 ซม. ขนาดคอ 2 ซม.
จำนวน169 ชุด

    47,320.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       280.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        280.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

ยูนิเทนB-500 และE-511 ภายนอก(ชนิดด้าน)2K
จำนวน6 ชุด

    27,000.00        4,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     4,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      4,500.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

เทปกาวสองหน้าติดพรม ขนาด12 มม. x1 ม.

จำนวน60 ม้วน

     9,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        150.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า30/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ทินเนอร์น้ำยาผสานรอยต่อ(ด้านหรอืกึ่งเงา)
จำนวน6 แกลลอน

     4,800.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        800.00  บาท

2160003648 /
27 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      406,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,473.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      435,233.20 บาท

 43 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาและ
รางน้ำฝน แผนกคลังสินค้าตกค้าง

จำนวน1 งาน

   444,462.48      444,462.48 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   414,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    414,000.00  บาท

2160003649 /
27 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      414,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      442,980.00 บาท

 44 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงผนังกำแพง
ที่ชำรุดแผนกโรงพักสินค้า 3, 4, 6 และ 7

จำนวน1 งาน

   159,413.76      159,413.76 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@   148,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    148,000.00  บาท

2160003650 /
27 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      148,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,360.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      158,360.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า31/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 45 จ้างปรับปรุงแผงจ่ายไฟหลักบริเวณลานแร่

จำนวน1 งาน

   480,772.40      449,320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@   448,000.00  บาท

บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@    448,000.00  บาท

2160003651 /
28 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า      448,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       31,360.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      479,360.00 บาท

 46 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงเปลี่ยน
พื้นห้อง รอง อ.ทกท. อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย (ชั้น 13)

จำนวน1 งาน

    50,500.61       50,500.61 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    47,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     47,000.00  บาท

2160003652 /
31 ส.ค. 2563

รวมมูลค่า       47,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,290.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       50,290.00 บาท

 47 จ้างก่อสร้างงานติดตั้งฝาปิดช่องขยะ
อาคารแฟลต 100

จำนวน1 งาน

    26,112.00       26,112.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    24,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     24,400.00  บาท

2160003655 /
31 ส.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า32/ 32
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       24,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,708.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,108.00 บาท


